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1. LAPORAN KEUANGAN TAHUNAN
Lampiran — lampiran
a. Neraca

NERACA
PT BPR DANA RAYA JAWA TIMUR
PER 31 DESEMBER 2017 DAN 2016

NERACA

PTBPR DANA RAYA JAWA TIMUR
PER 31 DESEMBER 2017 DAN 2016

(1.000,-)
URAIAN 31-Des-17 31-Des-16
ASET

Kas 361.108 100.449
Kas dalam valuta asing 0 0
Sertifikat Bank Indonesia 0 0
Pendapatan Bunga Yang Akan Diterima 8.623 11.874
Penempatan Pada Bank Lain 5.413.480 2.633.032
Penyisihan Aktiva Produktif 16.496 3.884
Total 5.766.715 2.741.471
Kredit yang Diberikan 456.838 703.811
Provisi 6.053 9.724
Penyisihan Aktiva Produktif 8.623 10.071
Total 442.162 684.016
Agunan Yang Diambil Alih 0 0
Aset Tetap dan Inventaris 377.552 347.538
Akumulasi Penyusutan 319.947 234.887
Total 57.605 112.651
Aset Tidak Berwujud 134.983 134.983
Akumulasi Penyusutan 101.361 74.291
Total 33.622 60.692
Aset Lain-lain 165.854 359.385
Jumlah Aset 6.465.958 3.958.215
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NERACA
PT BPR DANA RAYA JAWA TIMUR
PER 31 DESEMBER 2016 DAN 2017

(1.000.-)

URAIAN

31-Des-17

31-Des-16

KEWAIJIBAN

Kewajiban Segera

Utang Bunga

Utang Pajak

Simpanan Pihak Ketiga
Simpanan Dari Bank Lain
Pinjaman diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban
Kewajiban Imbalan Kerja
Pinjaman Subordinasi
Modal Pinjaman
Kewajiban Lain-lain

Jumlah kewajiban
EKUITAS

Modal
Modal Disetor
Tambahan Modal disetor
Modal Sumbangan
Total
Dana Setoran modal - Ekuitas
Laba/Rugi yang Belum Direalisasi
Surplus Revaluasi Aset Tetap
Saldo Laba
Cadangan Tujuan
Cadangan Umum
Belum Ditentukan Tujuannya

Total

Jumlah Ekuitas

Jumlah Kewajiban dan Ekuitas

333.766
14.728

438.662
6.086
3.338.240

6.279.097

3.782.988

2.550.000

2.550.000

2.550.000

2.550.000

1.000.000
3.374.772

2.374.772

186.860

175.228

6.465.957

3.958.216
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LABA RUGI

PT BPR DANA RAYA JAWA TIMUR
PER 31 DESEMBER 2017 DAN 2016

(1.000.-)
URAIAN Des 2017 Des 2016
Pendapatan dan Beban Operasional
Pendapatan Bunga
Pendapatan Bunga Kontraktual 324.507 344.837
Amortisasi Provisi 19.401 30.676
Amotisasi Biaya Taransaksi -/- - -
Total 343.908 375.513
Beban Bunga Kontraktual 320.087 220.605
Pendapatan Bunga Neto 23.821 154.908
Pendapatan Operasional laimnnya 3.785.477 1.191.668
Jumlah Pendapatan Operasional 3.809.298 1.346.576
Beban Penyisian kerugian/penyusutan 300.050 161.053
Beban Penyisian Kerugian Tab, Dep,sertf. Dep 18.790 6.095
Beban Penyisian Kerugian Kredit Diberikan 1.195 2.163
Beban Pemasaran 351.972 60.057
Beban Penelitian dan Pengembangan - -
Beban Administrasi dan Umum 3.134.913 2.118.528
Beban Operasional Lainnya - -
Jumlah Beban Operasional 3.806.920 2.347.896
Laba (Rugi) Operasional 2.378 1.001.320
Pendapatan dan Beban Non Operasional
Pendapatan Non Operasional 11.800 10.540
Beban Non Operasional 2.546 722
Jumlah Pendapatan dan (Beban) Non Operasional 14.346 9.818
Laba (Rugi) sebelum Pajak Penghasilan 11.633 -991.501
Tafsiran Pajak Penhasilan 0 0
Laba (Rugi) Neto 11.633 -991.501
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a. Laporan Perubahan Ekuitas

Laporan Perubahan Ekuitas
PT BPR DANA RAYA JAWA TIMUR
Per 31 Desember 2015 — 31 Desember 2017

(1.000)

MODAL Saldo Laba
Modal Dana Setoran | Laba Rugi yang | Surplus Revaluasi| . Cad . . Jumlah
MODAL disstor | Tambahan Modal | Sumbansan | Modal Ekuitas | belum di realisasi | Aset Tetap Tujuan Umym |Befum Ditentukan
Saldo per 31 Des 2015 1.500.000 1.000.000 (2.383.271) 116.729

Daviden

Pembentukan Cdangan - - - - - - - _ - N
Dana Sstoran Modal-Ekuitas

Lzba(Rugt) vang belum dirsalisai - - - - - - - - - -
Fevalvasi Aset Tetap

Laba (rugt) periods berjalan - - - - - - - - - -

Saldo per 31 Dez 2016 1.250.000 - - - - - - 1.000.000 (991.501) 1.258.499

Deviden - - - - - - - - - -
|Pembentukan Cdangan

Dana Sstoran Modal-Eluitas - - - - - - - - - .
Laba(Rug:) vang belum direalisai - - - - - - - - - .

Revaluasi Asst Tetap - -
Laba (rog) periode berjalan - - - = - - - - 11.633 -

Saldo per 31 Des 2017 2,250,000 - - 300.000 - - - 1.000.000 11.633 3,561,633
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